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Yrkande angående markanvisning multiarena 
Förslag till beslut 
I exploateringsnämnden: 

1. Exploateringsförvaltningen får i uppdrag att i samarbete med stadsbyggnads-
förvaltningen och i dialog med Chalmers studentkår fortsätta arbetet med detaljplanen 
vid Mossen med en direktanvisning som huvudinriktning. 

2. Exploateringsförvaltningen får i uppdrag får i uppdrag att i samarbete med Idrotts- 
och föreningsförvaltningen och i dialog med Chalmers studentkår utreda hur och i 
vilken omfattning, ska göras tillgänglig för allmänheten.  

Yrkandet 
En multiarena vid Chalmers såsom förslaget ser ut skulle stärka Göteborgs som students- 
och evenemangsstad och öka antalet studenter som idrottar och regelbundet rör på sig. En 
förutsättning är att övriga intressen kan hanteras inom detaljplanen.  

Den huvudsakliga målgruppen för idrott kommer att vara studenter och flertalet 
evenemang ha en universitetskoppling. Vi ser det därför som naturligt och för staden 
ekonomiskt gynnsamt att låta Chalmers studentkår själva bygga och driva anläggningen 
och att nämnden därför ska direktanvisa med ägande- alternativt tomträtt (i likhet med 
curlinghallen). Vi ser inga hållbara skäl att staden ska dra på sig ytterligare 
kapitalkostnader för fler arenor för att stå som hyresvärd till studentidrotten. 
Huvudinriktningen i det fortsatta arbetet med detaljplanen är alltså en direktanvisning när 
utredningen om hur alla intressen kan hanteras är klar och att staden inte ska bygga 
multiarenan i egen regi.  

Det finns en naturligtvis ett behov av idrottsytor även hos andra Göteborgare och det är 
därför viktigt att allmänheten i viss omfattning ska kunna ha tillgång till multiarenan, 
antingen genom ett hyresavtal eller villkor i markanvisningen. Förvaltningen får i 
uppdrag att i samarbete med IOFF och Chalmers studentkår att identifiera den bästa 
lösningen.  

 

 

Exploateringsnämnden 2025-05-19  
  
  

Yrkande  
 
2025-05-16 
 

Centerpartiet 
  
Nytt ärende 


	Yrkande angående markanvisning multiarena
	Förslag till beslut
	Yrkandet


